
CEN'nlE  DE GESÏ}ON  DE lA

FONCÏION  PUBLIQUE

TERRITC)RIALE  DE lALOZÈR!

ARRETE  no2025-168

Portant  liste  d"aptitude  du concours  pour  l'accès  au grade  d'assistant  de  conservation  du

patrimoine  et  des  bibliothèques  spécialité  « bibliothèque»  - session  2025

Le Président  du  Centre  de  gestion  de la fonction  publique  territoriale  de la Lozère

1l  Boulevard  des  Capucins  - 48000  MENDE

Vu le code  général  des collectivités  territoriales  ;

Vu le code  général  de la fonction  publique  ;

Vu le décret  no 2011-1642  du 23 novembre  2011  portant  statut  particulier  du cadre  d'emplois  des assistants

territoriaux  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques  ;

Décret  no 2011-1882  du 14  décembre  2011  fixant  les modalités  d'organisation  des concours  pour  le recrutement

des assistants  territoriaux  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques;

Vu le décret  no2013-593  du 5 juillet  2013  relatifs  aux conditions  générales  de recrutement  et d'avancement  de

grade  et portant  dispositions  statutaires  diverses  applicables  aux  fonctionnaires  ;

Vu le décret  no2016-594  du 12  mai  2016  portant  dispositions  statutaires  communes  à divers  cadres  d'emplois  de

la catégorie  B de la fonction  publique  ;

Vu le décret  n"2020-523  du 4 mai  2020  relatif  à la portabilité  des équipements  contribuant  à l'adaptation  du poste

de travail  et aux  dérogations  aux  règles  normales  des concours,  des procédures  de recrutement  et des examens  en

faveur  des agents  publics  et des candidats  en situation  de handicap  ;

Anêté  no2024109  du 30 juillet  2024  portant  ouverture  des concours  externe,  interne  et  troisième  concours  pour

l'accès  au grade  d'assistant  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques  spécialité  "bibliothèqu.e"  session

2025;

Arrêté  no2025-078 du 22 mai  2025  fixant  la liste  définitive  des candidats  admis  à concourir  des concours  externe,

interne  et 3ème  concours  d'assistant  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques  spécialité  "bibliothèque"

- session  2025;

Considérant  le règlement  interne  des  concours  et examens  professionnels  organisés  par  le Centre  de gestion  de la

fonction  publique  territoriale  de la Lozère  ;

Considérant  le schéma  régional  de coordination,  de mutualisation  et spécialisation  des centres  de gestion  de la

fonction  publique  territoriale  de la région  Occitanie  ;

Vu le procès-verbal  des délibérations  du jury  d'admissibilité  du ler  juillet  2025;

Vu le procès-verbal  des  délibérations  du jury  d'admission  du 4 novembre  2025;

ARRETE

Article  1"  :

La liste d"aptitude  d"accès  au grade  d'assistant  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques-  spécialité  «

bibliothèque  )) - session  2025  est  établie  comme  suit  :



Concours  externe

Nom Prénom

AYER Julie

BARRAUD  DU CHÉRON Camille

BENSA Mathilde  Emma

BERGEAUD  GONZALEZ Alma

BEn"INGER Matthieu  Francis

BRUN-PELLEI"IER Anne-Laure

CARRÉ Marie

CHAMBON Béatrice

CHAPLEAU Marie  Charlotte  Alexandra

CLAVIER France  Marie  Lucie

COSTE Marion

DELHOMME Eleonore  Marie

DUFOuR Sandrine

FERRER Claire

FISCHER Marie  Madeleine  Lucie

FRANCES Marion  Janie  Francette  Marie

FREDIERE Anaëlle

GARCIA Léa

GAULT Tiphaine  Coralie  Audrey

GAZZOLA Elodie

GOUBIER Maxime

GRIMA Thérèse  Germaine  Eliane  Marie

GUIGUENO Nolwenn

LEPELTIER Océane

MACAREZ Julie

MANDIN Anna

MARCON Dylan

MAYOT-ROGER Déborah

MIGNERAT-VUCHER Bérénice

MONEVA Katerina  Viktorova

NORMAND Baptiste

RENOUD Mathilde



ROCHE Sophia

SENTENAC  JAMMOUET Dorine

Liste  arrêtée  à 34  candidats.

Concours  interne

Nom Prénom

BOCHARD Emilie

BORD Laurence

BRU Claire

BRUNAND Juliette  Elise  Mélanie

CALIOT Marion

CHAZEIX Estelle

COCHET Magali  Diane

COUDERC Emilie

DE LA MORINERIE Rémy

DELATTRE Gabrielle

DELA'TTRE Perrine

ESPAGNOL Elen

FICHOU Elodie

GATINES Adélie

JANES Joëlle

JAULIN  BARIS Stéphanie

KOCI-GOZHDARI Drita

LACAZE Amélie

LAMAR Natacha

LuCET Céline

MARCHAND Agnieszka

MEYSSONNIER Clémentine

MONNET Emilie

MONTEL _]osephine

MO"n'IN Muriel

NÉBOUY Céline

PACQUELET Claire



PAPOT Sandra

PEILLON Guénaëlle

PERINO-MOSCA Marilou

PUJAS Caroline

RAYMOND Emily

RAYNAUD Pauline

ROS Nina

SPENCER Sophie

TOQUET Natacha

VENTURINI Dahlia

VIDAL Soélie  Marie

VILLANI Baptiste  André  _lean

Liste  arrêtée  à 39  candidats.

3è"'- concours

Nom Prénom

BREVET Alizée

GIROT Véronique

PEm Anne

SORREL Sybille

No identifiant 20742

Liste  arrêtée  à 5 candidats.

Article  2 : La date  d"effet  de la liste  d"aptitude  est  fixée  au 24  novembre  2025.

Article  3 : Chaque  lauréat  est  informé  individuellement  de son inscription  sur  liste  d"aptitude.



Article  4 : Le présent  arrêté  sera  transmis  au représentant  de I"Etat.

Le Président  du Centre  de gestion,

certifie  sous  sa responsabilité  le caractère  exécutoire  de cet  arrêté,

informe  que  le présent  arrêté  peut  faire  I"objet  d"un  recours  pour  excès  de pouvoir  devant  le Tribunal

Administratif  de Nîmes  dans  un délai  de deux  mois  à compter  de sa réception  parle  représentant  de I"Etat

et sa publication.  Ampliation  du présent  arrêté,  qui  sera  affiché  dans  les locaux  du Centre  de Gestion  de la

Fonction  Publique  Territoriale  de la Lozère  et  des  Centres  de gestion  partenaires,  sera  transmise  à Madame

la Préfète  du Département  de la Lozère,  et à Monsieurle  Payeur  Départemental.

Fait  à MENDE,  le 17  novembre  2025

ô  C

Laurent  SUAU




